
UCHWAŁA Nr VI/30/2015

RADY GMINY Sońsk
z dnia 27 marca 2015 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  trybie  przetargu,  nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Sońsk  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 28 ust.1, art.
37 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj.
Dz. U. z 2014 roku poz. 518 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości
gruntowej Nr 300 o pow. 0,4492 ha położonej w miejscowości Marusy, gm. Sońsk, stanowiącej
własność Gminy Sońsk, która ma urządzoną księgę wieczystą Nr PL1C/00022246/8.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk
Krzysztof Nowicki


